Registre-se. Autue-so
Sala das Sessões

s-so .

(Rubrica'do PreBÍd.»te>,

★

★ Zit

WiUNU P -L 0£
CACHOüRO Dr. ijAP

D A T 'A

.0%

i NUMERO I

A
destino-

vi
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MÜNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

j  EXERCÍCIO DE 19..?.^..

ASSUNTO:

.  PROJETO DE LEI R. 12.8/96

iniciativa:

EDIL JOSÉ CARLOS AM AR AT-

—T"

HISTÓRICO:

DENOMINA RUA LUIZ A PEGINE SILVifelO

BAIRRO AEROPORTO

aprovado em
/1 r\riX^.

Por

Sala das Sessões.

X

m

DISÇUSSÃC

lOjiçQL

A U T U A Ç Ã O

Aos VINTE E QÜATRQiiaa do mês de AGOSTO d®

mil novecentos e noventa E SEIS » autúo o pjjggjjjifu;

supra citado e mais documentos que seguem.

Periodo da Presidência: 19 95 ^ 19....?.^.

Presidente; jEÍRABE-ZJ-TAVvARíESdMATa^Aa-

Vice-Presidente :W.ILSDE..DII4HM-D0S-SANT0.S-

l9 Secretário: AIMIR PORTE DOS SAN^JOS

29 Secretário: ...LUCAS-M().UiAXS-

IROJETO LM \\ mscr

Em, ÕX_ / o 9 /

Pr^dente:^

y

zy

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE NS

RccíBire-Be. Auiue-se

Sala das Sessões

projeto de lei

NUMERO PROPR10,,

PROTOCOLO GERAL.

DATA PROTOCOLO,,

128/96
j.944/9£.

23/08/96

DENOMINA LOGRADOURO PÚBLICO

Art, 12 - Fica denominado R. Luiza Pecine Silvério, loca

lizada no loteamento Silvério, em frente ao /

Conj. Rui Pinto Bandeira no bairro Aeroporto.

Rua esta que fica entre a R. José M. Machado/

Coelho e Alameda Prof.a Azenath de Moraes Coe

lho,

Art. 22 - Esta lei entre era vigor na data de sua publi/

cação. Revogando disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA;

A Srâ. Luiza Pecine Silvério, morou no bair

ro A.eroporto desde criança e foi dona destas terras. Ca/

sada com Sr. Aides Silvério com quem teve 06 (seis) fi /

lhos. Veio falecer no dia 26 de janeiro de 1995 nesta /

mesma comunidade. Por isso quero homenageá-la.

José Car/os Amaral

Vereador

o

EH

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Ô0vjdn9UA^ X CaÍCJLca^ XÍÁ.dOj:Q^jX^^-

i
ò-

A
A

ry-\Xã ^^^OmcilMbOb.

Si -èvj __

»■ gÊPUBLlCA FEDERATIVA D0^RAglE /O-

U'
f  í'

K
(  ̂
li ''

I  ,ví
í

gigliSEIge 0£ iriPE^fRIM

4

,rto^ y -o 0"-'° "^ tIV L E TABELION&TO
^IftKDO CtRVlLHO 0OMES
^  T»b»l'io^INAKEt-CSi GOMES SEBRAHO
^  Sob»!""'*
-mi CARVAmO 60MEI/UfllLTOíI SILVA PEDROTl

Etere»til<b»

{^ut 25 ds Wirço. 18-^
; 5S-0t39 - 522-85M

5^Bl» é@ íteH^rto - ES

CERTIFICO que as fls
p,.áto M*.®.9? !.?•

m
rÀ

í j-V,-"'- ■/ •••

fSfiiO ÍQ ESPÍilffl SÍIÍ8,

CERTIDÃO DE ÓBITO
FERNANDO CARVALHO GOMES

Escrivão e Oficiei do Registro Civil • ,

de

li+7
it

FERNANDO CARVALHO GOMES. Escrivão e
Oficial do Cartório do r Oficio do
Registro Civil da Comarca de Cachoeiro
de Itapemirim, Est. do Espirito Santo
por nomeação na forma da lei, etc. . . .'

do livro n° 9*?:.§....*?de Registro de Óbitos consta o
Luiza Pecini Silvério "

,X«X*X*X«X*XeX«X»X«X*X* falecid ^
aos 26

•X«X»X«X • X» x»x»x»
de janeiro ^x, de 1995 • às Q5...hs. ,e

íès tà ®£idf " -
'  ....X, de cor_.......br^.ca X^X». profissão....ap.OS.e.ri.t.adD. ..x..,x..x..x^x^x^x»x

d  .e.S.t.e...Es.t.adD. X..X,X.X.X*X.X.X.X...X.»X»...domiciliad_..?c.
residente CS a Cidade X.X.X.X,X,X.X«X.X.X.X«X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X»X,x>x

idade, estado civil vluva de Mdes Silveriò .
^..r ^ ^ ^ • X • X • xítího

,x.x»x.x.x»x.x.x.x,X.X.X.X.X. , X ,X,:
..? .•.X.» X • X • X ̂ xJose Peoira ^ ^ „ x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,

^.Amgíle_gal^_.x^x.x.x^.,x.x,.x.x,x.x^^
Foi decIa,3nie..4:zjmaa_0-Morel^ x,x..x;x..x.x.x.XaX.x.x.x.x.x.x.x.x-T^^^

tado da óbito fimado po^ toa-SpgÍO.jjajaião.^^ X.T.r.x-v,v, ooa deu
io causa da morte suiiciencia renal crorüça » Hipertensão arterial - Insufi /

no cemitério ^CS^^ ,X,X,X,X.X.X«X,X,
Observações: .-.M.9„A®i?a..."bens a inven^ filhos tp-

' x.x,x.x.x.x. x»x. x. x, x, x, x. x. x.

• ̂ •^•X»X»X#X»X#X#X^

_A.?„*..X.e.X.«.X..,.X.jRX.j»..X aXaX.a..

— • X % X # X ̂

♦  ̂•X^X^XeX^X^X»

o referido é verdade e ao mesmo livro de Registro Civil me reporto em poder o cartório e dou Té.
;

Cachoeiro dç Itapemirim. 12de junhO _ ,X« de 19 95
I

-  (U^^KI&uoXro...^
Oficial

Substituta,

lüi

ob

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE CQKSTITUiggQ, JUSTIÇA E rETAÇiíG

PROJETO DE.

INICIATIVA : .

RELATOR:

Li:i N° 128/9

J CS.^j CilRLG ó AívAaü

LUCAS LOULAIS

IlSLATÕRICí

Trata-se de projeto r;iie denomina logradouro público.

VüTG I'0 FELílTQR: A proposição este, regular quanto aos aspectos inerentes

a esta córr.issão. Voto ^' elo encaminLauiento da matéria.

VGTO DG rUE3ir3HT.Es Pelo eBca!rJ.hliar.:ento rln E:a.téria.

VOTO DO j.rEi,'3P,G; Pelo encaffiinlianiento da r:..rí,téria.

DECISaOí Lecide esta comissão, por unanimidade de seus membros, pelo eu-

ca:::iiibar:ento regular da matéria apresentada, obsei-vadas as nor;;;a.s regimeji

t ai s o

Cala. das Comissões, 11 de Outubro de 1996,

JOi :NC da SÍÍAZI-íA ~ Trfsidente

P.ela.tor

iúenioro

SALA DAS COMISSÕES S C - 001/10000/94

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE ....OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PROJETO DE LEI N°... 128/96.

INICIATIVA: JOSÉ CARLOS AMARAL
RELATOR: ELIAS JOSÉ SARTORI

RELATÓRIO:
Trata-se de Projeto de Lei que denomina logradouro público e dá outras
providências.
O projeto está regular quanto aos aspectos inerentes á esta Comissão.

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminliamento regular da matéria, observadas as nonnas
regimentais.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator.

DECISÃO:
Decide esta Comissão, por imanimidade de seus membros, pelo
encaminliamento regular da matéria, observadas as normas regimentais.

Sala das Comissões,/O^de outubro de 1996.

JOSp^ARLOg^4^Â.RAL - Presidente

E^S^SJ^SARTORI - Relator
WALTER GOM emoro

VEREADORES VES - 002/10000/93

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE ....OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PROJETO DE LEI N°... 128/96.

INICIATIVA: JOSÉ CARLOS AMARAL

RELATOR: ELIAS JOSÉ SARTORI....

RELATÓRIO:
Trata-se de Projeto de Lei que denomina logradouro público e dá outras
providências.
O projeto está regular quanto aos aspectos inerentes à esta Comissão.

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminliamento regular da matéria, observadas as nonnas
regimentais.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator.

DECISÃO:
Decide esta Comissão, por imanimidade de seus membros, pelo
encaminliamento regular da matéria, observadas as nonnas regimentais.

Sala das Comissões^^^^de outubro de 1996.

JOSÉ/ú^Ã^LQjS^MARAL - Presidente

mf JO^ éÁRTORI - Relator
TÚc _
WÂLTER GOM^S - Membro

VEREADORES VES - 002/10000/93